
PO.244.17.2021 
Jarosław, dnia 11.06.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu ul. Słowackiego 2, 37-500 Jarosław, NIP: 7921883682, 
w nawiązaniu do prowadzonego postępowania: „Papier komputerowy na potrzeby Urzędu” ZNAK: 
PO.244.17.2021, prowadzonego za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw_praca przesyła informację o wyborze oferty 
najkorzystniejszej: 
 
Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę: 1.752,00 zł brutto 
Termin składania ofert upłynął 11.06.2021 r. godz. 9:10, wpłynęły oferty: 

Lp. Nazwa Data i godz. wpływu Oferta 

1. 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA - "KOGRAKO" 
GRAŻYNA I KRZYSZTOF KOZAK, SPÓŁKA JAWNA 

39-200 Dębica, ul. Sandomierska 6 
NIP 872-000-37-52 

09-06-2021 09:59:37 82,80 pkt 

2. 

"BIURO PLUS B. KRĘPA, W. KRĘPA" SPÓŁKA 
JAWNA 

65-209 Zielona Góra, ul. Piaskowa 4 
NIP 9291004638 

10-06-2021 09:06:38 81,36 pkt 

3. 

RESGRAPH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

35-105 Rzeszów, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 
19 

NIP 8133258960 

10-06-2021 10:46:06 97,37 pkt 

4. 
HURT-PAPIER RYSZARD CEBULA SPÓŁKA 

JAWNA 
NIP 8130067366 

10-06-2021 10:47:42 100 pkt 

5. 
LYRECO POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

05-806 Sokołów, ul. Sokołowska 33 
NIP 521-27-11-056 

10-06-2021 10:55:17 92,57 pkt 

6. 
PARTNER XXI - PIK SP. Z O.O. UL. FORDOŃSKA 

246 85-766 BYDGOSZCZ 
NIP 5542461941 

10-06-2021 12:33:44 94,74 pkt 

7. 

KAZIMIERZ SZCZYGIELSKI FIRMA HANDLOWA 
"AKS" 

37-200 Przeworsk, ul. Jagiellońska 2 
NIP 794-000-01-98 

10-06-2021 12:35:58 95,11 pkt 

8. 
WenBike Michał Wenglorz 

43-400 Cieszyn, ul. Józefa Zaleskiego 26 
NIP 5482734067 

10-06-2021 23:11:53 73,39 pkt 

9. 

LESTER PAPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

82-500 Kwidzyn, ul. Długa 44 
NIP 5811957177 

11-06-2021 07:42:52 86,61 pkt 

10. 
ELPIS TRADE SP. Z O.O. 

NIP 7822830257 
11-06-2021 08:35:32 58,94 pkt 

  
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 4 złożona przez Hurt-Papier Ryszard Cebula Sp. j. ul. Podkarpacka 
57B, 35-082 Rzeszów, za kwotę brutto 1.321,02 zł. 
 

z UP. Starosty Jarosławskiego 
Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Jarosławiu 
Olimpia Szpunar 

https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw_praca

